Ragione Sociale

GAIA SERVIZI S.r.l.
GAIA SERVIZI S.r.l.
GAIA SERVIZI S.r.l.
GAIA SERVIZI S.r.l.

Ramo

ALL RISKS DANNI DIRETTI/INDIRETTI
INFORTUNI CUMULATIVI SENZA I.T.
RCT/RCO

LIBRO MATRICOLA AUTO

Compagnia Di Riferimento
REALE MUTUA

ALLIANZ VIVA SPA

ALLIANZ SPA

UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA

Nro Contratto
2019/10/3181653
8001045699
79928876
230/118808225

Data Effetto Data Scadenza

31/03/2019
31/03/2019
31/03/2019
31/03/2019

30/09/2023
30/09/2023
30/09/2023
30/09/2023

Premio Lordo Annuo
9.920,00 €

1.993,00 €
20.800,01 €
26.866,00 €



