Ragione Sociale	Ramo	Compagnia Di Riferimento	Nro Contratto	Data Effetto	Data Scadenza	Premio Lordo Annuo
GAIA SERVIZI S.r.l.	ALL RISKS DANNI DIRETTI/INDIRETTI	REALE MUTUA	2019/10/3181653	31/03/2019	30/09/2023	9.920,00€
GAIA SERVIZI S.r.l.	INFORTUNI CUMULATIVI SENZA I.T.	ALLIANZ VIVA SPA	8001045699	31/03/2019	30/09/2023	1.993,00€
GAIA SERVIZI S.r.l.	RCT/RCO	ALLIANZ SPA	79928876	31/03/2019	30/09/2023	20.800,01 €
GAIA SERVIZI S.r.l.	LIBRO MATRICOLA AUTO	UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA	230/118808225	31/03/2019	30/09/2023	26.866,00 €